
ONE Prediction A/S

Borgergade 14, 3. th., 1300 København K

Årsrapport for 2018/19 (regnskabsår 22/6 2018 - 30/6 2019)

CVR-nr. 39 68 59 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /12 19

Olivier Guillaume Poivey
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 22. juni 2018 - 30. juni 2019 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONE Prediction A/S
Borgergade 14, 3. th.
1300 København K
Hjemmeside: www.oneprediction.com

CVR-nr.: 39 68 59 57
Regnskabsperiode: 22. juni 2018 - 30. juni 2019
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Søren Brahm Lauritsen, formand
Lasse Rask
Olivier Guillaume Poivey
Klaus Eldrup-Jørgensen
Keld Aage Søndergaard

Direktion

Olivier Guillaume Poivey

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for ONE Prediction A/S for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Regnskabsåret omfatter perioden 22. juni 2018 til 30. juni 2019

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og implementere softwareløsninger inden for marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 5,1 mio. og selskabets balance pr. 30 juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 3,0 mio.

Vi har i indeværende år haft fokus på udviklingen af cloud platformen, der forventes klar til lancering i Q4 2019. Investeringen i etablering af platformen er årsagen til underskuddet på 5,1 mio. Resultatet er derfor som forventet.

Vi er godt på vej til at nå de mål og milepæle, der er lagt i samarbejde med investorer såvel som med Innobooster vedr. udvikling, kundetilgang og samarbejde med channel partnere.

På den baggrund er vi fortrøstningsfulde i den videre eksekvering af planen samt funding af den videre udvikling.

Finansiering

Der forventes ligeledes et underskud i 2019/20.

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2019/20. Likviditetsbudgettet viser, at der er tilstrækkelig med likviditet til at fortsætte selskabets planlagte aktivitet i 2019/20. I likviditetsbudgettet indgår som et væsentligt element tilførsel af yderligere kapitalindskud fra selskabets investorer. Det er aftalt at kapitalindskuddet realiseres, såfremt selskabet opnår specifikke mål og milepæle.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet realiserer de aftalte mål og milepæle som udløser yderligere kapitalindskud fra investorerne. På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet har den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. juni 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 DKK
Bruttotab		-4.198.954
Personaleomkostninger	2	-1.707.760
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.528
Resultat før finansielle poster		-5.916.242
Finansielle omkostninger		-8.307
Resultat før skat		-5.924.549
Skat af årets resultat	3	800.000
Årets resultat		-5.124.549

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-5.124.549
	-5.124.549

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.771
Materielle anlægsaktiver		24.771
Deposita		37.500
Finansielle anlægsaktiver		37.500
Anlægsaktiver		62.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000
Andre tilgodehavender		107.299
Udskudt skatteaktiv	5	800.000
Periodeafgrænsningsposter		114.697
Tilgodehavender		1.046.996
Likvide beholdninger		3.056.203
Omsætningsaktiver		4.103.199
Aktiver		4.165.470

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Selskabskapital		582.876
Overført resultat		2.377.617
Egenkapital	4	<u>2.960.493</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.453
Anden gæld		793.524
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.204.977</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.204.977</u>
Passiver		<u>4.165.470</u>
Kapitalforhold	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	
Warrants	7	
Anvendt regnskabspraksis	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>emission</u>	<u>resultat</u>	<u>DKK</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 22. juni	500.000	4.500.000	0	5.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	82.876	3.002.166	0	3.085.042
Årets resultat	0	0	-5.124.549	-5.124.549
Overført fra overkurs ved emission	0	-7.502.166	7.502.166	0
Egenkapital 30. juni	582.876	0	2.377.617	2.960.493

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalforhold

Selskabets ledelse har udarbejdet et likviditetsbudget for året 2019/20. Likviditetsbudgettet viser, at der er tilstrækkelig med likviditet til at fortsætte selskabets planlagte aktivitet i 2019/20. I likviditetsbudgettet indgår som et væsentligt element tilførsel af yderligere kapitalindskud fra selskabets investorer. Det er aftalt at kapitalindskuddet realiseres, såfremt selskabet opnår specifikke mål og milepæle.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet realiserer de aftalte mål og milepæle som udløser yderligere kapitalindskud fra investorerne. På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet har den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2019/20.

	<u>2018/19</u> DKK
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.538.336
Pensioner	120.970
Andre omkostninger til social sikring	13.130
Andre personaleomkostninger	<u>35.324</u>
	<u>1.707.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	<u>-800.000</u>
	<u>-800.000</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> DKK
A-aktier	510.600	510.600
B-aktier	72.276	<u>72.276</u>
		<u>582.876</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018/19</u> DKK
Selskabskapital 22. juni 2018	500.000
Kapitalforhøjelse	82.876
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>
Selskabskapital 30. juni 2019	<u>582.876</u>

5 Udskudt skatteaktiv

Det indregnede skatteaktiv tDKK 800 omfatter skatteværdien af afholdte forsknings- og udviklingsaktiviteter der kan tilbagesøges efter skattekreditordningen.

Herudover har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på tDKK 497, der kan henføres til skattemæssigt underskud til fremførsel.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2018/19</u> DKK
Inden for 1 år	<u>37.500</u>
	<u>37.500</u>

Noter til årsregnskabet

7 Warrants

Der er i regnskabåret 2018/19 tildelt 25.000 warrents til en medarbejder til udnyttelseskurs DKK 10 pr. aktie á nominelt DKK 1. De tildelte warrents kan udnyttes i perioden 30. juni 2020 til 30. juni 2027. Der er ikke særlige betingelser knyttet til udnyttelsen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ONE Prediction A/S for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 22. juni 2018 - 30. juni 2019.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Dertil henhører også tilgodehavende skat vedrørende skattekreditordningen i forbindelse med forsknings- og udviklingsomkostninger.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.